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Siemień, dnia 15.01.2025 r.

Nr postępowania: ZP.272.07.2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

[bookmark: _Hlk169004373]w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Rozwój infrastruktury użyteczności publicznej na obszarze gminy Siemień”. 
	W związku z pytaniami Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej SWZ) Zamawiający – Gmina Siemień, na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) – dalej zwana ustawą Pzp, poniżej udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1
Proszę o podanie wymiarów napisów na elewacjach oraz miejsca umieszczenia logo. 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż lokalizacja napisów jest zgodna z projektem (wizualizacja i elewacje). Wysokość liter: 45 cm i 23 cm

Pytanie nr 2
Proszę o podanie lokalizacji barierki ze stali kwasoodpornej.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż montaż balustrad należy wykonać zgodnie z projektem. Balustrada ze stali na pochylni zewnętrznej. 

Pytanie nr 3
Czy w zakres Zamówienie wchodzi wykonanie przyłącza wodociągowego dla nowo-projektowanego budynku? Proszę o potwierdzenie. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że nie wymaga wykonania przyłącza.

Pytanie nr 4
Czy zgodnie z pytaniem nr 1 i odpowiedzią z dnia 19 grudnia 2024 r. udostępniony przedmiar obejmuje dokładnie zakres zamówienia, czy jest on tylko pomocniczy i należy się kierować projektem? Zakres zawarty w przedmiarze oraz pozycje nie pokrywają się z projektem.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż przedmiar jest dokumentem pomocniczym. Należy kierować się projektem. 

Pytanie nr 5
Czy w zakresie zamówienia jest instalacja przeciwoblodzeniowa na dachu. Jeśli tak proszę o podanie szczegółów.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż na dachu budynku nie ma instalacji przeciwoblodzeniowej.
 
Pytanie nr 6
Jak wykończyć fragmenty ściany po zamurowaniu otworów od strony pomieszczeń na parterze (pomieszczenie porządkowe, korytarz, magazynek) oraz na piętrze (pomieszczenie biurowe 105I, pomieszczenie porządkowe 104I,) w istniejącym budynku?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż na fragmentach ściany po zamurowaniu otworów od strony pomieszczeń należy wykonać tynk cem-wapienny. Następnie całość należy przetrzeć, scalić naprawiane powierzchnie i zagruntować.

Pytanie nr 7
Czy istniejący budynek gospodarczy usytuowany w głębi działki nr 142, który koliduje z planowaną rozbudową części B podlega rozbiórce? Jeśli tak, to prosimy o przedmiar robót rozbiórkowych.

[bookmark: _Hlk187858723]Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż budynek jest przewidziany do rozbiórki. Zamawiający dokona rozbiórki we własnym zakresie.

Pytanie nr 8
Na elewacji południowo-wschodniej wbudowana jest skrzynka hydrantowa. Jej lokalizacja koliduje z projektowaną nową częścią budynku. Czy skrzynkę hydrantową należy przenieść?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż kolidujące elementy znajdujące się na elewacjach (np. skrzynka hydrantowa) należy przenieść. 

Pytanie nr 9
Na elewacji północnej istniejącego budynku widnieją okna w części podziemnej. Lokalizacja okien koliduje z nową projektowaną częścią budynku. Czy okna należy zdemontować i otworu zamurować? Czy okna z demontażu wywieźć i zutylizować, czy przekazać Zamawiającemu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż okna znajdujące się w części podziemnej istniejącego budynku należy zamurować. Okna z demontażu wywieźć i zutylizować

Pytanie nr 10
Czy kostka z rozbiórki na zjazdach, chodniku, placu wokół Urzędu Gminy, drogi pożarowej do istniejącego rozbudowywanego budynku i placu za nim z płytek jest w całości do wywozu? Czy należy kostkę z rozbiórki i płytki spaletować i przewieźć na miejsce wskazane przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż kostkę z rozbiórki i płytki należy spaletować i przewieźć na miejsce wskazane przez Zamawiającego.

Pytanie nr 11
Opis do projektu PZT podaje: "Zaprojektowano następującą konstrukcję utwardzenia — dojazdów, parkingów, drogi pożarowe: 1. Warstwa ścieralna —kostka betonowa 8 cm 2. Podsypka cementowo - piaskowa 1:4 3 cm 3, Podbudowa z kruszywa łamanego 0-31,5mm stab. mechanicznie 20 cm 3. Wzmocnienie podłoża gruntowego z GSC o Rm = 2,5 MPa. 15 cm 4. Warstwa odcinająca z piasku średnioziarnistego stabilizowanego mechanicznie 15 cm" natomiast Przedmiar: "Drogi wewnętrzne i miejsca postojowe: poz. 623 - Warstwy mrozochronne zagęszczane mechanicznie o grubości 15 cm" poz. 624 - Podbudowy z chudego betonu o grubości po zagęszczeniu 15 cm pielęgnowane piaskiem i wodą poz. 625 - Nawierzchnia dróg wewnętrznych i placów postojowych z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem - kolor według wskazań Inwestora" Prosimy o potwierdzenie prawidłowości przyjętych warstw konstrukcyjnych dla dojazdów, parkingów i dróg pożarowych.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż warstwy konstrukcyjne dla dojazdów, parkingów i dróg pożarowych należy przyjąć zgodnie z projektem zagospodarowania terenu.
Pytanie nr 12
W jakim kolorze HPL mają być skrzydła? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż skrzydła HPL mają być w kolorze ścianek. 

Pytanie nr 13

Projektuje się ościeżnice ukryte w poz. Dw4, Dw6, Dw7, Dw8 dla drzwi – Czy mają być surowe do pomalowania, czy malowane – wówczas na jaki kolor RAL? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż ościeżnice ukryte mają być docelowo pomalowane na kolor ściany w pomieszczeniu. 

Pytanie nr 14

W poz. Dw3 dla drzwi projektuje się ościeżnicę regulowaną – czy przyjąć konstrukcje metalową, czy drewnianą, czy przyjąć system przylgowy, czy bezprzylgowy, jaki przyjąć kolor

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w poz. Dw3: drzwi z ościeżnicę regulowaną – o konstrukcji drewnianej, system bezprzylgowy, w kolorze drzwi. 

Pytanie nr 15
Jaki przyjąć rodzaj szkła dla witryn "grafitowe", czy szkła ma być barwione w kolorze tzw."ANTISOL", czy może przeciwsłoneczne grafitowe tzw. "reflex"

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż szkło dla witryn ma być barwione w kolorze tzw. „ANTISOL”.

Niniejsze pismo stanowi integralną część specyfikacji warunków zamówienia.
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